
План јавних набавки за 2020. годину 
Дом ученика средњих школа Чачак

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020. годину 13.01.2020
Измена број: 1 28.02.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

38,335,021

добра 20,374,998

1.1.1 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Електрична енергија 2,425,000

1.1.2 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Материјал и средства за одржавање хигијене 1,533,333

Измена број: 1; усвојена: 28.02.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена се односи на смањење процењене вредности овог поступка јавне набавке. Измена произилази из I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину.

1.1.3 3/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Намирнице за припремање хране за ученике 8,333,333

1.1.4 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Путничко возило 1,468,333

1.1.5 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Доставно возило са термокингом (половно) 697,500

1.1.6 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Рачунарска опрема за потребе ученика 1,081,666

1.1.7 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Набавка и уградња лифтова у новом Дому 4,835,833

услуге 1,831,666

1.2.1 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Услуге узорковања и микробиолошког испитивања 
хране и воде,
испитивање енергетске вредности целодневног 
оброка, 
санитарни преглед радника, 
мерење емисије загађујућих материја и 
дератизација

680,000

Измена број: 1; усвојена: 28.02.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена се односи на повећање процењене вредности поступка јавне набавке.  Измена произилази из препоруке Санитарне инспекције, да и радници који раде на 
одржавању хигијене установе (спремачице), морају радити санитарни преглед два пута годишње, као и због промена цене услуга које су предмет набавке.

1.2.2 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2021Услуга интернета 626,666

1.2.3 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2021Услуга мобилне телефоније 525,000

радови 16,128,357

1.3.1 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Радови на текућем одржавању поткровља Управне 
зграде

1,678,025

1.3.2 5/2020 6/2020отворени поступак 8/2020Изградња балона за спорт и рекреацију за потребе 
ученика

8,163,582

Страна 1 од 2Датум штампе: 28.02.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 6/2020 6/2020отворени поступак 7/2020Партерно уређење дворишта новог Дома - фаза III и
 IV

5,546,750

1.3.4 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Молерски радови у згради старог Дома 740,000

Место и датум:
М.П.

Зоран Лекић, директор

Овлашћено лице:

Томислав Савић, председник УО

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 28.02.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 13.01.2020
Прва Измена плана јавних набавки односи се на измену процењених вредности два поступка јавних набавки у Плану јавних набавки за 2020. годину, и то поступци под редним бројевима Д-1.1.2 и У-
1.2.1.

Страна 2 од 2Датум штампе: 28.02.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


